

Gaamigglad IVS

Ringivevej 21
7323 Give

Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020

4. regnskabsår

CVR. nr. 37 65 06 84

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4. december 2020

Heidi Møller
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	7
---	---

Balance pr. 30.06.2020	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gaamigglad IVS Ringivevej 21 7323 Give CVR-nr.: 37 65 06 84 Stiftet: 29. april 2016 Hjemsted: Give Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Heidi Møller
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	BankNordik

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med motion, sundhed, velvære og sammenhold samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -31.848, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 141.601 og en egenkapital på kr. -27.224.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	125.179	129.369
2 Personaleomkostninger	-145.823	-127.385
3 Afskrivninger	-6.378	-531
Driftsresultat	-27.022	1.453
Finansielle omkostninger	-2.862	-841
Ordinært resultat før skat	-29.884	612
4 Skat af årets resultat	-1.964	-339
ÅRETS RESULTAT	-31.848	273
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-31.848	273
DISPONERET I ALT	-31.848	273

BALANCE PR. 30.06.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.869	63.247
Materielle anlægsaktiver i alt	56.869	63.247
ANLÆGSAKTIVER I ALT	56.869	63.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.837
Andre tilgodehavender	25.365	0
Udskudt skatteaktiv	0	1.964
Tilgodehavender i alt	25.365	5.801
Likvide beholdninger	59.367	63.949
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	84.732	69.750
AKTIVER I ALT	141.601	132.997

BALANCE PR. 30.06.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	100	100
Overført resultat	-30.583	1.265
Vedtægtsmæssige reserver	3.259	3.259
5 EGENKAPITAL I ALT	-27.224	4.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.702	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	154.418	111.581
Anden gæld	10.705	16.792
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	168.825	128.373
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	168.825	128.373
PASSIVER I ALT	141.601	132.997

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Selskabets ledelse forventer at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår, hvorfor årsrapporten ikke er aflagt efter going concern princippet.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	130.583	109.742
Andre omkostninger til social sikring	5.762	6.063
Andre personaleomkostninger	9.478	11.580
Personaleomkostninger i alt	145.823	127.385
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	6.378	531
Afskrivninger i alt	6.378	531
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	1.964	339
Skat af årets resultat i alt	1.964	339

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		100
Saldo ultimo		100
Vedtægtsmæssige reserver		
Saldo primo		3.259
Saldo ultimo		3.259
Overført resultat		
Saldo primo		1.265
Årets resultat		-31.848
Saldo ultimo		-30.583
Egenkapital ultimo		-27.224
6		
Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
7		
Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
